i arits et
prestations

Consultation en Naturopathie

LUCIE.BE‘RGERON
Naturopathe

léere consultation (1h30)
Consultation de suivi (1h)

Alimentation individualisée (1h)

Programme de suivi en naturopathie

lere séance + 3 rendez-vous de suivi

Massages

60 €

20 £

50 €

180 €

Massage bien étre intuitif (1h05)

zones a définir ensemble en fonction de vos besoins - 45mn de massage

et 20 mn d’échanges

3 séances de massage bien étre intuitif (1h05)

3éme séance a - 50 %

Soins Energetiques

60 €

150 €

Soin Reiki Usui (1h)

45 mn de soin et 15mn d’échanges

3 séances de reiki (1h)

3éme séance a - 50 %

*Pour les consultations/soins et massages a long terme et/ou sur mesure : merci de me contacter.

** Pour les étudiants et chémeur - 10%

50 €

125 €

MM lucieetnaturopathie@gmail.com Lucieetnaturopathie

% 06.89.59.67.30




